СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЯСЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2024г. № 13
   п. Ясенки
Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Ясенковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, о численности муниципальных служащих, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2023 год
Руководствуясь п.6 ст. 52 ФЗ от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с бюджетной отчетностью Ясенковского сельского поселения за 2023 год, администрация Ясенковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:
          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ясенковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области за 2023 года, согласно приложениям № 1, № 2.

          2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащий администрации Ясенковского сельского поселения с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2023 год, согласно приложению № 3 к настоящему решению.

          3.    Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Ясенковского сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                                    В.А. Сафонов
 Приложение № 1 ст. 1

                                                                                   к решению Совета народных

                  депутатов Ясенковского                                                              сельского поселения

  от 28 марта 2024 г. № 13

О Т Ч Е Т

об исполнении доходной части бюджета администрации Ясенковского
сельского поселения за 2023 год

	Всего доходов
	76195 167,51

	Налог на доходы
	486 966,98

	Акцизы
	0,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	393 965,05

	Налог на имущество
	346 195,09

	Земельный налог
	5532 529,59

	Государственная пошлина
	0,0

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки
	79090,92

	Прочие поступления от использования имущества
	57 591,80

	Прочие неналоговые доходы
	2 064,01

	Итого собственных доходов
	6898 403,44

	Безвозмездные поступления
	69296 764,07

	Дотация на выравнивание
	1605 300,0

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	2425000,00

	Субвенции ВУС
	113 300,00

	Межбюдж. трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осущ. части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	352 998,0

	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений
	54330408,63

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	10469757,44

 Приложение № 2 ст.1

к решению Совета народных

депутатов Ясенковского
сельского поселения

                                                                              от 28 марта 2024 г. № 13
О Т Ч Е Т

Об исполнении расходной части бюджета администрации

Ясенковского сельского поселения за 2023 год

	Всего расходов
	67362 331,24

	Общегосударственные расходы
	  4353 391,65

	В том числе:

	Функционирование высшего должностного лица

Справочно: количество выборных должностей –1 человек,

заработная плата –
	     945 302,12
     718763,03

	Функционирование местной администрации

Справочно: количество муниципальных служащих – 1 человек,

 заработная плата –
	  3403 138,33
   750581,36

	Другие общегосударственные вопросы
	4951,20

	Осуществление первичного воинского учета
	113 300,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	57 500,00

	Национальная экономика
	320 139,94

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	59847515,80

	Благоустройство
	6567679,86

	Культура
	2215800,00

	Социальная политика
	454039,80

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	644,05

  Приложение № 3 ст.2

к решению Совета народных

депутатов Ясенковского
сельского поселения

                                                                              от 28 марта 2024 г. № 13
	Наименование организации
	Количество

муниципальных служащих
	Фактические расходы (тыс. руб.)

	Администрация Ясенковского сельского поселения
	Муниципальный служащий 1 чел.

Глава сельского поселения – 1 чел.
	613,8
945,3